ZARZADZENIE Nr 652018
Wéjta Gminy
z dnia 20 listopada 2018 roku
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art.
2335, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) zarzadzam co nast¢puje:

W uchwale budzetowej Gminy Pionki na rok 2018 z dnia 18 grudnia 2017 r. wprowadza si¢
nast¢pujgce zmiany

§ 1
Zwigksza sie plan dochodow w budzecie Gminy o kwote  3.595,00 zi
w dziale 855 Rodzina ‘ o kwote 3.595,00 zi
rozdziale 85504 Wspieranie rodziny — zadania zlecone o kwote  3.595,00 zi

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami okwote  3.595,00 z
§2
W zwigzku ze zmiang w § 1 zwigksza si¢ plan wydatkow okwote  3.595.00 zt
w dziale 855 Rodzina o kwote  3.595,00 zi
rozdziale 85504 Wspieranie rodziny — zadania zlecone o kwote  3.595,00 zt
§ 3110 Swiadczenia spoleczne okwote  3.595,00 zl
§3

Przenosi si¢ plan wydatkow migdzy paragrafami
w dziale 010 Rolnictwo i lowiectwo
rozdziale 01095 Pozostata dzialalnos¢

z § 4140 Wplaty na PFRON kwote 3.004.00 zt
z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwote 6.200,00 zt
z § 4210 Zakup materialow i wyposazenia kwote 10.000,00 zl
z § 4410 Podroze stuzbowe krajowe kwotg 5.000,00 zi
na § 4300 Zakup ustug pozostalych kwote  24.204,00 zt

w dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75022 Rady gmin

z § 4220 Zakup $rodkow zywnosci kwote 1.000,00 zl
na § 4210 Zakup materialow i wyposazenia kwote 1.000,00 zl
rozdziale 75023 Urzedy gmin
z § 4140 Wplaty na PFRON kwote 866,00 zt
na § 4700 Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami

stuzby cywilnej kwote 866,00 zt
w dziale 75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
z § 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne kwote 350,00 zt
z § 4120 Sktadki na Fundusz Pracy kwote 50,00 zt
z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwote 1.000,00 zi
z § 4220 Zakup srodkoéw zywnosci kwote 1.000,00 zi
na § 4210 Zakup materialéw i wyposazenia kwote 2.000,00 zi

na § 4300 Zakup ustug pozostatych kwote 400,00 zt



w dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75095 Pozostata dziatalnosé¢

z § 4210 Zakup materialow i wyposazenia kwote
na § 4110 Skifadki na ubezpieczenia spoteczne kwote
w dziale 754 Bezpieczenistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
rozdziale 75412 Ochotnicze straze pozarne
z § 4140 Wplaty na PFRON kwote
z § 4260 Zakup energii kwote
z § 4500 Pozostate podatki na rzecz budzetéw jednostek samorzadu

terytorialnego kwote
na § 3030 Roézne wydatki na rzecz osob fizycznych kwote
na § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwote
na § 4300 Zakup ustug pozostatych kwote
na § 4360 Opfaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych kwote
w dziale 801 Os$wiata i wychowanie
rozdziale 80101 Szkoly podstawowe
z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwote
z § 4210 Zakup materialow i wyposazenia kwote
z § 4240 Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek kwote
z § 4270 Zakup ustug remontowych kwote
z § 4280 Zakup ustug zdrowotnych kwote
z § 4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych kwote
z § 4390 Zakup ushug obejmujacych wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii kwote
z § 4410 Podréze stuzbowe krajowe kwote
z § 4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami

stuzby cywilnej kwote
na § 4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne kwote
na § 4260 Zakup energii kwote
na § 4300 Zakup ustug pozostatych kwote
rozdziale 80110 Gimnazja
z § 4270 Zakup ustug remontowych kwote
z § 4280 Zakup ustug zdrowotnych kwote
z § 4360 Opflaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych kwote
z § 4410 Podroze shuzbowe krajowe kwote
z § 4430 Rozne optaty i skladki kwote
na § 4260 Zakup energii kwote
rozdziale 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
z § 4210 Zakup materialow i wyposazenia kwote
z § 4300 Zakup ustug pozostatych kwote
na § 4700 Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami

stuzby cywilnej kwote
rozdziale 80150 Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy
w szkolach podstawowych
z § 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne kwote
z § 4120 Sktadki na Fundusz Pracy kwote
na § 4210 Zakup materialow i wyposazenia kwote
na § 4240 Zakup srodkéw dydaktycznych i ksiazek kwote
w dziale 851 Ochrona zdrowia
rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii
z § 4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne kwote

140,00 zt
140,00 zt

2.551,00 zi
2.000,00 zt

41,00 zt
2.000,00 zt
1.200.,00 zt
1.092,00 zt

300,00 zt

5.000,00 zt
17.160,00 zt
3.197.00 =l
3.604,00 zt
1.205,00 zt
2.480,00 zt

300,00 zt
2.008,00 zt

805,00 zt
25.950,00 zt
6.261,00 zt
3.548,00 zt

558,00 zt
480,00 zt
690,00 zt
75,00 zt
2.000,00 zt
3.803,00 zt

395,00 zt
1.000,00 zt

1.395,00 zt

4.700,00 zt

540,00 zt
1.750,00 zt
3.490,00 zl

350,00 zt



z § 4120 Skladki na Fundusz Pracy

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

z § 4410 Podréze stuzbowe krajowe

z § 4700 Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami
stuzby cywilnej

na § 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

na § 4300 Zakup ustug pozostalych

rozdziale 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi

z § 3030 Rdézne wydatki na rzecz osob fizycznych

z § 4410 Podréze stuzbowe krajowe

z § 4700 Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami
stuzby cywilne;j

na § 4300 Zakup ustug pozostalych

w dziale 852 Pomoc spoleczna

rozdziale 85295 Pozostata dziatalnos¢

z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

z § 4280 Zakup ustug zdrowotnych

na § 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

kwote
kwote
kwote

kwotg
kwote
kwotg

kwote
kwote

kwote
kwote

kwote
kwote
kwote

rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniow o charakterze socjalnym

(dotacja celowa)

z § 3240 Stypendia dla uczniéw

na § 3260 Inne formy pomocy dla uczniow

w dziale 855 Rodzina

rozdziale 85504 Wspieranie rodziny — zadania zlecone
z § 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

na § 3110 Swiadczenia spoteczne

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

rozdziale 90002 Gospodarka odpadami

z § 4140 Wplaty na PFRON

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

na § 4300 Zakup ushug pozostatych

na § 4410 Podréze stuzbowe krajowe

na § 4700 Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami
stuzby cywilnej

rozdziale 90015 Oswietlenie ulic, placow i drog

z § 4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne

z § 4120 Skiadki na Fundusz Pracy

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

na § 4300 Zakup ustug pozostatych

rozdziale 90095 Pozostala dziatalnos¢

z § 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

z § 4120 Skladki na Fundusz Pracy

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

na § 4300 Zakup ushug pozostatych

w dziale 926 Kultura fizyczna

rozdziale 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej

z § 3030 Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych

na § 4210 Zakup materialow i wyposazenia

rozdziale 92695 Pozostala dziatalnosc¢

z § 4120 Sktadki na Fundusz Pracy

z § 4140 Wplaty na PFRON

kwote
kwote

kwote
kwote

kwote

kwote

kwote
kwote

kwote

kwote
kwote
kwote
kwote

kwote
kwote
kwotg
kwote

kwote
kwote

kwote
kwote

50,00 zt
5.600,00 zi
100,00 zt

300,00 zt
5.400,00 zi
1.000,00 zt

200,00 zi
200,00 zt

300,00 z1
700,00 71

11,00 zt
20,00 zi
31,00 zt

2.100,00 zl
2.100,00 zi

1.039,00 zi
1.039,00 z

168.00 zl
2.000,00 zt
1.500,00 zt

168,00 zl

500,00 zt

350,00 zi
50,00 zi
2.000,00 zi
2.400,00 zl

400,00 zi
60,00 zi
3.000,00 zl
3.460.00 zi

2.000,00 z1
2.000,00 z1

418.00 zt
650,00 zt



z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
na § 4260 Zakup energii

§4

kwote
kwote

Przenosi si¢ plan wydatkéw w obrebie dziatu miedzy rozdziatami i paragrafami

w dziale 750 Administracja publiczna

z rozdzialu 75095 Pozostata dzialalnosé

z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

z § 4280 Zakup ustug zdrowotnych

z § 4260 Zakup energii

z § 4300 Zakup ustug pozostatych

z § 4360 Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

z § 4430 Rozne oplaty i skladki

do rozdziatu 75023 Urzedy gmin

na § 4300 Zakup ustug pozostalych

w dziale 801 Oswiata i wychowanie

z rozdziatu 80113 Dowozenie uczniow do szkét

z § 4300 Zakup ustug pozostatych

z § 4430 Rézne oplaty i skladki

z rozdzialu 80195 Pozostata dziatalnosé

z § 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

z § 4120 Sktadki na Fundusz Pracy

do rozdziatu 80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

na § 4110 Skfadki na ubezpieczenia spoleczne

na § 4330 Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego
od innych jednostek samorzadu terytorialnego

do rozdzialu 80104 Przedszkola

na § 4330 Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego
od innych jednostek samorzadu terytorialnego

§5

kwote
kwote
kwote
kwote
kwote
kwote
kwote
kwote
kwote

kwote
kwote
kwote
kwote
kwote
kwote
kwote
kwote

kwotg
kwote

kwote

1.300,00 zt
2.368.00 zt

5.800,00 zl
420,00 zt
500,00 zt

3.000,00 zt

1.200,00 zt
100,00 zt
580,00 zt

5.800,00 zi

5.800,00 zt

6.016,00 zi
5.000,00 zt
1.016,00 zt
1.303,00 z1
1.127,00 zi
176,00 zt
2.260,00 zt
660,00 zt

1.600,00 zt
5.059,00 zi

5.059,00 zt

Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym zadan zleconych po stronie dochodéw zgodnie
z zalgcznikiem Nr 1 a po stronie wydatkow zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszego

zarzadzenia
§6

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




